*Glory be to the Father...*

## **Requiem Æternam**

Réquiem ætérrnam dona eis, Dómine,  
et lux perpétua lúceat eis.  
Requiescant in pace. Amen.

## **Angelus Domini**

*Ángelus Dómini nuntiávit Maríæ.*  
Et concépit de Spíritu Sancto.

Ave, María...

*Ecce ancílla Dómini.*  
Fiat mihi secúndum verbum tuum.

Ave, María...

*Et Verbum caro factum est.*  
Et habitávit in nobis.

Ave, María...

*Ora pro nobis, sancta Dei génetrix.*  
Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

*Orémus.*

Grátiam tuam, quæsumus,  
Dómine, méntibus nostris infúnde;  
ut qui, Ángelo nuntiánte,  
Christi Fílii tui incarnatiónem cognóvimus,  
per passiónem eius et crucem,  
ad resurrectiÓnis glóriam perducámur.

Per eúndem Christum Dóminum nostrum.  
Amen.

*Glória Patri...*

## **The Regina Caeli**

Queen of heaven, rejoice, alleluia.  
The Son whom you merited to bear,  
alleluia,  
has risen as he said, alleluia.  
Rejoice and be glad, O Virgin Mary,  
alleluia!  
For the Lord has truly risen, alleluia.

*Let us pray;*

O God, who through the resurrection  
of your Son, our Lord Jesus Christ, did  
vouchsafe to give joy to the world;  
grant, we beseech you, that through  
his Mother, the Virgin Mary, we may  
obtain the joys of everlasting life.  
Through the same Christ our Lord.  
Amen.

## **Regina Caeli**

*Regína cæli lætâre, allelúia.*  
Quia quem meruísti portâre, allelúia.

*Resurréxit, sicut dixit, allelúia.*  
Ora pro nobis Deum, allelúia.

*Gaude et lætâre, Virgo María, allelúia.*  
Quia surrêxit Dóminus vere, allelúia.

*Orémus.*

Deus, qui per resurrectionem Fílii tui  
Dómini nostri Iesu Christi mundum  
lætificâre dignátus es, præsta,  
quæsumus, ut per eius Genetrícem  
Víriginem Mariám perpétuæ capiámus  
gáudia vitæ.  
Per Christum Dóminum nostrum.  
Amen.

## **Hail Holy Queen**

Hail, Holy Queen, Mother of Mercy,  
our life, our sweetness and our hope.  
To you do we cry,  
poor banished children of Eve.  
To you do we send up our sighs,  
mourning and weeping in this valley of  
tears  
Turn then, most gracious advocate,  
your eyes of mercy toward us,  
and after this exile  
show unto us the blessed fruit of thy  
womb,  
Jesus.  
O clement, O loving,  
O sweet Virgin Mary.

## **Salve, Regina**

Salve, Regína,  
Mater misericórdiæ,  
vita, dulcédo et spes nostra, salve.  
Ad te clamámus,  
éxsules fílii Evæ.  
Ad te suspirámus geméntes et flentes  
in hac lacrimárum valle.  
Eia ergo, advocáta nostra,  
illos tuos misericórdes óculos  
ad nos convérte.  
Et Iesum benedíctum fructum ventris  
tui,  
nobis, post hoc exsílíum, osténde.  
O clemens, o pia, o dulcis Virgo María!